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	ЦИТАТ ОД ТЕКСТОТ/СТРОФАТА
	КОМЕНТАР НА ЦИТАТОТ ОД ТЕКСТОТ /СТРОФАТА

	Какви чисти воздуси и други тракатанци?!

Тоа е назадно,заостанатокако желка во трка-збрка на пет илјади.Какви пејзажии зеленила во боја,ајде,ајде!Шо има да се види и доживее.Се е видено и фино опишано во книги...а ако нешто не ти е јасно замоли си го компјутерот ,се ќе ти објасни.
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